
Samostatně stojící vila na prodej v Valle Romano,
Estepona

1 295 000 €

Reference: R4892794  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 495m  Build Size: 218m  Terrace: 45m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Valle Romano

Valle Romano Green je exkluzivní rezidenční projekt zahrnující 8 moderních vil s výhledem na golf a moře, s vlastní
zahradou a bazénem. Nacházejí se kousek od pláže a veškerého vybavení známého golfového resortu Valle Romano na
okraji města Estepona na pobřeží Costa del Sol. 

V současné době je ve výstavbě tato krásná vila se 4 ložnicemi na prodej ve Valle Romano Green Estepona. Tento
krásný projekt nabízí výběr z 8 exkluzivních jihozápadně orientovaných vil s výhledem na golfové hřiště a Středozemní
moře. Jsou rozděleny na 3 úrovně, s 3 ložnicemi v horním patře a 1 ložnicí ve spodním patře, plus nádherný suterén o
rozloze 40 m2 s mnoha možnostmi úprav, ložnice, kinosál, herna, stejně jako mají soukromé terasy nabízející
neuvěřitelný výhled. Každá vila stojí na samostatných pozemcích o rozloze téměř 500 m2 a má více než 142 m2
zastavěné plochy. Tato krásná vila se vyznačuje světlos?, velkými slunnými terasami a soukromou zahradou s
nádherným bazénem se slanou vodou. 

Tento komplex se nachází v golfovém resortu Valle Romano, přímo v srdci Nové zlaté míle. Estepona a pláž jsou
vzdáleny pouhých 5 minut jízdy, za?mco Marbella a Puerto Banús jen dalších 15 minut. Tyto vily jsou obklopeny
širokou škálou občanské vybavenosB a jsou snadno dostupné z jakéhokoli místa na pobřeží Costa del Sol. LeBště v
Malaze a Gibraltaru jsou vzdálena necelou hodinu jízdy.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Poblíž města 
Frontline Golf 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Valle Romano, Estepona
	1 295 000 €
	Costa del Sol, Valle Romano
	Features:


